
VERZE: 190313
Strana: 1/5

2K AKRYLOVÝ ZÁKLADOVÝ PLNIČ 4:1

MULTYFILLER EXPRESS C19

POPIS

MULTYFILLER EXPRESS je dvoukomponentní akrylový základový plnič pro opravy karoserií.
Vyniká kvalitou a velmi snadnou aplikací v každém prostředí.

MULTYFILLER EXPRESS má vyborné izolační vlastnosti a skvělou přilnavost ke tmelům, plničům a
dobře zbroušením vytvrdlým lakům.

FYZIKÁLNÍ VLASTNOSTI

Základ: 2K akrylát

Barva: ME0 - bílá
ME1 - světle šedá
ME3 - střední šedá
ME6 - černá

Měrná hmotnost: 1,60 kg/l při 20ºC

Silnovrstvý plnič Základový plnič Bez broušení

Tloušťka suché vrstvy 70-90 micronů 50 micronů 30 micronů 1 vrstva

Obsah pevných částic 73% 64% 64% Směs k aplikaci

VOC:
438 g/l Multyfiller

Express
472 g/l

535 g/l 533 g/l
Směs k aplikaci
2004/42/EC -
IIB(c1)(540)

Vydatnost: 9 m2/l 12 -18 m2/l 16 - 18 m2/l 1 vrstva

DOPLŇKOVÉ PRODUKTY

P4000 Pomalé tužidlo
P5000 Standardní tužidlo
P6000 Rychlé tužidlo
S322 Standard ředidlo
NS21 Konvertor pro aplikaci

bez broušení



ROBERLO S.A. · Ctra. N-II, km 706,5 · 17457 RIUDELLOTS DE LA SELVA (Girona) SPAIN
Tel. +34-972 478 060 · Fax +34-972 477 394 · e-mail: info@roberlo.com

VERZE: 190313
Strana: 2/5

MULTYFILLER EXPRESS
2K AKRYLOVÝ ZÁKLADOVÝ PLNIČ 4:1

C19

PŘÍPRAVA POVRCHU

POSTUP S BROUŠENÍM Tmel Laky OEM Kataforéza

P240 ✓ ✓ ✓

DA93 ✓ ✓ ✓

POSTUP BEZ BROUŠENÍ Tmel Laky OEM Kataforéza

P400 ✓ ✓ ✓

DA93 ✓ ✓ ✓

MÍCHACÍ POMĚR

Silnovrstvý plnič Základový plnič Bez broušení
Obj. Hmot. Obj. Hmot. Obj. Hmot.

Multyfiller
Express 4 100 4 100 3 100

Tužidlo 1 15 1 15 1,5 30

NS21 - - - - 1 19

S322 0 / 10% 0 1 14 - -

F/4 při 20ºC 50’’ 19’’ 16’’

P5000

P4000 20’ - 40’ (*) 20’ - 40’ 20’

P5000 20’ - 40’ (*) 20’ - 40’ 15’

P6000 15’ - 35’ (*) 15’ - 35’ 10’

(*) Doba zpracovatelnosti po přidání 5% ředidla.



ROBERLO S.A. · Ctra. N-II, km 706,5 · 17457 RIUDELLOTS DE LA SELVA (Girona) SPAIN
Tel. +34-972 478 060 · Fax +34-972 477 394 · e-mail: info@roberlo.com

VERZE: 190313
Strana: 3/5

MULTYFILLER EXPRESS
2K AKRYLOVÝ ZÁKLADOVÝ PLNIČ 4:1

C19

APLIKACE

DOBY SCHNUTÍ

Silnovrstvý
plnič

Základový
plnič Bez broušení

20ºC
P4000 - P5000 - - Min 15’

Max 60’

20ºC

P4000 2 h 1,5 h -

P5000 2 h 1,5 h > 1 h *

P6000 1,5 h 1 h -

60ºC
P4000 - P5000 30’ 30’ -

Krátkovlnný
80cm

ODVĚTRÁNÍ 5’ 5’ -

ÚPLNÉ VYTVRZENÍ 7’ 7’ -

(*) V případě povrchových defektů lze brousit po 15 min. při 20ºC.

Silnovrstvý
plnič

Základový
plnič Bez broušení

HVLP
1,7 - 1,9 mm 1,5 - 1,7 mm 1,3 - 1,4 mm

2 - 3 bar 2 - 2,5 bar 2 - 2,5 bar

Vrstvy 2 2 1 - 2

20ºC 5’ 5’ 3’



ROBERLO S.A. · Ctra. N-II, km 706,5 · 17457 RIUDELLOTS DE LA SELVA (Girona) SPAIN
Tel. +34-972 478 060 · Fax +34-972 477 394 · e-mail: info@roberlo.com

VERZE: 190313
Strana: 4/5

MULTYFILLER EXPRESS
2K AKRYLOVÝ ZÁKLADOVÝ PLNIČ 4:1

C19

BROUŠENÍ

Silnovrstvý
plnič

Základový
plnič Bez broušení

ORBIT 3 - 5

POČÁTEČNÍ P360 P400 -

FINÁLNÍ P600 P600 BRUSNÁ ROHOŽ
MICROFINE

POČÁTEČNÍ P600 P600 -

FINÁLNÍ P800 P800 P1000

PŘEHLED ODSTÍNŮ

Stupně
šedé Odstíny Míchací poměr hmotnostně % Doporučené barvy

R1 100:0
(ME0:ME6)

100:0:0
(ME0:ME3:ME6) - -

Bílá
Žlutá
Oranžová

R2 94:6
(ME0:ME6)

90:10:0
(ME0:ME3:ME6)

100:0
(ME1:ME6)

100:0:0
(ME1:ME3:ME6) Červená

R3 60:40
(ME0:ME6)

0:100:0
(ME0:ME3:ME6)

70:30
(ME1:ME6)

0:100:0
(ME1:ME3:ME6)

Světle zelená, světle modrá a
světle šedá. Metalická světle zelená,
modrá, červená a šedá. Metalická
žlutá, béžová a oranžová.

R4 35:65
(ME0:ME6)

0:60:40
(ME0:ME3:ME6)

40:60
(ME1: ME6)

0:60:40
(ME1:ME3:ME6)

Tmavě zelená, modrá a šedá.
Metalická tmavě zelená, modrá
a šedá.

R5 0:100
(ME0:ME6)

0:0:100
(ME0:ME3:ME6)

0:100
(ME1:ME6)

0:0:100
(ME1:ME3:ME6)

Černá
Metalická černá

ČIŠTĚNÍ VYBAVENÍ

Vyčistěte čistícím ředidlem před vypršením doby zpracovatelnosti.



ROBERLO S.A. · Ctra. N-II, km 706,5 · 17457 RIUDELLOTS DE LA SELVA (Girona) SPAIN
Tel. +34-972 478 060 · Fax +34-972 477 394 · e-mail: info@roberlo.com

VERZE: 190313
Strana: 5/5

MULTYFILLER EXPRESS
2K AKRYLOVÝ ZÁKLADOVÝ PLNIČ 4:1

C19

BEZPEČNOST
Dodržujte pokyny uvedené na etiketě výrobku. Pro více informací nahlédněte do
bezpečnostního listu. Splňuje národní zákonné předpisy pro zdraví a bezpečnost při práci a
likvidaci odpadu.

SKLADOVÁNÍ
Produkt skladujte na dobře větraném místě, nevystavujte přímému slunečnímu záření.
Skladujte při teplotách +5ºC až +30ºC.

ZÁRUKA
V neotevřeném originálním balení, jeden rok od data výroby.

Pro další technické informace kontaktuje distributora výrobku Spectrum Franěk s.r.o.
ROBERLO SA nepřebírá zodpovědnost při nesprávném použití výrobku.


